
Id: RXUVS-YQBTM-LIHNR-FLXQV-UTSMX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 102/2010
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE

z dnia 7 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 249 ust 1 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.¹), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 19/2010 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 2 marca 2010r. w sprawie opracowania 
planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 – Plan dochodów w: dziale 754, dziale 852, oraz w pozycji „razem” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 – Plan wydatków w: dziale 710, dziale 754, dziale 852 oraz w pozycji „razem” 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 

Starosta Jan Grabiec ............................. 

Wicestarosta Janusz Kubicki ............................. 

Członek Waldemar Jaroń .............................. 

Członek Paweł Kownacki .............................. 

Członek Anna Mateuszczyk ......................... 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 102/2010

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 7 września 2010 r.

Zalacznik1.xls

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 102/2010

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 7 września 2010 r.

Zalacznik2.ods

Zalacznik1.xls
Zalacznik2.ods


Id: RXUVS-YQBTM-LIHNR-FLXQV-UTSMX. Podpisany Strona 2

INFORMACJA DO UCHWAŁY 

I. Zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków: 

1. Zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków w działach wynikają z otrzymanej decyzji Wojewody 
Mazowieckiego w Warszawie. 

1) Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 14.000 zł: 

• zwiększenie planu dotacji Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 135/2010 z dnia 12.08.2010 r., 

• zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na przedsięwzięcie pn. „Zakup i wymiana sprzętu oraz 
systemów teleinformatycznych”. 

2) Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 17.000 zł: 

• zwiększenie planu dotacji Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 199/2010 z dnia 24.08.2010 roku, 

• zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii Domu Pomocy Społecznej 
„Kombatant” w Legionowie. 

3) Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców o kwotę 240.000 zł: 

• zmniejszenie planu dotacji Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 202/2010 z dnia 24.08.2010 roku, 

• zmniejszenie planu wydatków w związku z nadwyżką środków na realizację indywidualnych programów 
integracji dla cudzoziemców posiadających status uchodźcy lub ochronę uzupełniającą. 

II. Zmiany na wnioski kierowników . 

1. Dział 710 Działalność usługowa, rozdział 71015 Nadzór budowlany o kwotę 260 zł zmiany w planie 
dotyczą przesunięcia między podziałkami klasyfikacji budżetowej ze względu na zwiększenie środków na 
opłatę usług remontowych. 

2. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 12.938 zł zmiany w planie dotyczą przesunięcia między podziałkami 
klasyfikacji budżetowej ze względu na zwiększenie środków na obowiązkowe badania okresowe 
funkcjonariuszy oraz na wypłatę świadczeń dla funkcjonariuszy. 


